trabalhista ou civil com dirigente do órgão ou entidade contratante ou com agente público que desempenhe função na contratação ou atue na fiscalização ou na gestão do
contrato, ou se deles forem cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral, ou por afinidade, até o terceiro grau.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. O valor total da contratação para 05 (cinco) anos é de R$13.290.665,00 (treze milhões, duzentos e noventa mil seiscentos e sessenta e cinco reais)

5.2. O valor total anual é de R$2.658.133,00 (dois milhões, seiscentos e cinquenta e oito mil cento e trinta e três reais), sendo para serviços, no montante de R$
1.498.111,75 (um milhão, quatrocentos e noventa e oito mil cento e onze reais e setenta e cinco centavos), e para fornecimento de componentes, no montante de R$1.160.021,25
(um milhão, cento e sessenta mil vinte e um reais e vinte e cinco centavos).

5.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos
sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.

[...]

PREGÃO Nº 20/2023

A POLICIA FEDERAL (UASG 200334) torna público oresultado do julgamento do
pregão eletrônico 20/2023, sagrando-se como vencedora a empresa CAROLLINE COMERCIO
DE PRODUTOS PARA ESCRITORIO LTDA,CNPJ 33.935.894/0001-60, com valor total de
R$703.725,32 (setecentos e três mil setecentos evinte e cinco reais e trinta e dois
centavos).

LEONARDO TEIXEIRA FABRIS
Pregoeiro

(SIDEC - 26/12/2023) 200334-00001-2023NE000318

COORDENAÇÃO-GERAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2023 - UASG 200342

Nº Processo: 08200.033689/2023-17.
Pregão Nº 14/2022.